

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 11

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy
hygienických zariadení

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	34 698,05
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH **34 698,05**

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	34 698,05	6 939,61

Cena s DPH v EUR 41 637,66

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 11

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy
hygienických zariadení

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1) Náklady z rozpočtov		34 698,05	41 637,66
a - stavebná časť	a - stavebná časť	18 198,42	21 838,10
b - zdravote chnika	b - zdravotníka	2 786,97	3 344,36
c - elektroin štaláci	c - elektroinštalácia	1 441,05	1 729,26
PR 2	Kúpeľňa miestnosť č. 232 a WC miestnosť č. 231 (1 bunka) -2 n. p.	4 740,55	5 688,66
PR3	WC miestnosť č. 229 (z 1 bunky) - n.p.	1 194,86	1 433,83
PR4	WC miestnosť č. 249- 1 n.p. a WC miestnosť č. 238 -2 n. p.	6 336,20	7 603,44
2) Ostatné náklady zo súhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		34 698,05	41 637,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: a - stavebná časť - a - stavebná časť

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 198,42
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	18 198,42
---------------------	------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	18 198,42	3 639,68

Cena s DPH	v EUR	21 838,10
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: a - stavebná časť - a - stavebná časť

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu 18 198,42

HSV - Práce a dodávky HSV 2 312,40

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 80,05

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 248,47

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 872,50

99 - Presun hmôt HSV 111,39

PSV - Práce a dodávky PSV 14 879,62

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti 858,16

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia 7,35

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 27,51

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety 12 288,09

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá 18,47

763 - Drevostavby - sádrokartony 360,70

766 - Konštrukcie stolárske 141,00

771 - Podlahy z dlaždíc 389,33

775 - Podlahy vlysové a parketové 18,35

781 - Obklady keramické 670,33

783 - Nátery 38,98

784 - Maľby 61,35

M - Práce a dodávky M 1 006,40

21-M - Elektromontáže 1 006,40

VP - Práce navyše 0,00

2) Ostatné náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 18 198,42

ROZPOČET

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: a - stavebná časť - a - stavebná časť

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 198,417

HSV - Práce a dodávky HSV

2 312,401

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie

80,047

1	K	342948112	Ukotvenie priečok k murovaným konštrukciám	m	5,250	2,717	14,264
2	K	349234831	Doplnenie muriva (s dodaním hmôt) okenných alebo dverných obrúb	m	5,250	12,530	65,783

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 248,469

3	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m ²	1,000	14,195	14,195
4	K	612460111	Príprava vnútorného podkladu stien na silno a nerovnomerne nasiakavé podklady regulátorom nasiakavosti	m ²	40,742	1,088	44,327
5	K	612460151	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m ²	40,742	4,234	172,502
6	K	612460231	Vnútorná omietka stien cementová hrubá pod obklad, hr. 10 mm	m ²	21,736	7,626	165,759
7	K	612460241	Vnútorná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 10 mm	m ²	19,006	7,060	134,182
8	K	612460251	Vnútorná omietka stien vápennocementová štuková (jemná), hr. 3 mm	m ²	19,006	5,871	111,584
9	K	632001051	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m ²	11,440	0,471	5,388
10	M	585520002100	<i>Základový penetračný náter, na savé podklady, na steny, stropy a podlahy</i>	kg	2,474	3,514	8,694
11	K	632452259	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 100 mm	m ²	11,440	45,081	515,727
12	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m ²	ks	1,000	52,212	52,212
13	M	553310007900	<i>Zárubňa ocelová CgU 1000x1970x100 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii</i>	ks	1,000	23,899	23,899

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

872,496

14	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy do 1,90 m	m ²	14,240	3,634	51,748
15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m ²	11,440	3,701	42,339
16	K	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách po búraní	m ²	11,440	0,158	1,808
17	K	962031132	Búranie priečky z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m ²	3,360	2,451	8,235

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
18	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	1,144	77,501	88,661
19	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m ²	11,440	1,873	21,427
20	K	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m ²	18,976	3,219	61,084
21	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m ² , -0,06800t	m ²	21,466	3,375	72,448
22	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	5,950	19,710	117,275
23	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	5,950	6,188	36,819
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,950	11,793	70,168
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	113,050	0,383	43,298
26	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,950	8,896	52,931
27	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	47,600	0,998	47,505
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,950	25,000	148,750
29	K	HZS900313	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny - demontáže starého nábytku a zariadenia	hod	1,000	8,000	8,000

99 - Presun hmôt HSV

111,389

30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,576	31,149	111,389
----	---	-----------	---	---	-------	--------	---------

PSV - Práce a dodávky PSV

14 879,621

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

858,159

31	K	711111126	Kompletný izolačný systém proti stekajúcej vode z tesniacej kaše - vodorovný	M ²	11,440	25,000	286,000
32	K	711112126	Kompletný izolačný systém proti stekajúcej vode z tesniacej kaše - zvislý	M ²	21,736	26,000	565,136
33	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	2,650	7,023

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

7,345

34	K	721210813	Demontáž vpustu podlahového DN 100, -0,02961t	ks	1,000	6,242	6,242
35	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	1,050	1,103

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

27,507

36	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	10,000	2,132	21,320
37	K	722130831	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nástieniek, -0,00022t	ks	4,000	1,406	5,624
38	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	0,750	0,563

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

12 288,090

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
41	K	725229193	Montáž hydromasážnej vane	ks	1,000	100,000	100,000
42	M	PRIMO_P220plus	Hydromasážna vaňa PRIMO P220+, dezinfekcia, dávkovanie, hydromasáž, autonap., hydromasážna hadica	ks	1,000	12 188,000	12 188,000
47	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	0,300	0,090

735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

18,473

48	K	735151821	Demontáž radiátora panelového dvojradového stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,02493t	ks	1,000	3,641	3,641
49	K	735154053	Montáž vykurovacieho telesa panelového jednoradového 900 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	1,000	8,023	8,023
50	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	6,000	0,681	4,086
51	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	1,650	2,723

763 - Drevostavby - sádkokartony

360,697

52	K	763120011	Sádkokartónová inštalácia predstena pre sanitárne rozvody a zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	2,150	37,380	80,367
53	K	763138222	Podhľad SDK RBI 12.5 mm závesný, dvojúrovňová ocelová podkonštrukcia CD	m2	11,440	24,259	277,523
54	K	763179521	Demontáž predsadených stien, plochy do 1,00 m2, -0,01300t	m2	0,720	1,899	1,367
55	K	998763403	Presun hmôt pre sádkokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	1,200	1,200	1,440

766 - Konštrukcie stolárske

141,004

56	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	16,984	16,984
57	M	6116211000	Dvere drevené jednokrídlové vnútorné hladké plné kompletizované 1000/1970 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	kus	1,000	98,000	98,000
58	K	766669994	Demontáž dverí vnútorných kompletizovaných so zárubňou dvojkridlových do sutiny	kus	1,000	10,500	10,500
59	K	766669996	Demontáž dverí vnútorných dvojkridlových - príplatok za doplnkové prvky (prahy, nadsvetlíky, nosné prvky a.p.)	kus	1,000	3,000	3,000
60	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	1,000	10,238	10,238
61	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	1,000	1,642	1,642
62	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	0,800	0,640

771 - Podlahy z dlaždíc

389,334

63	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	11,440	17,181	196,551
64	M	5976404700	Dlaždice keramické protišmykové - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii	m2	12,012	15,000	180,180
65	K	998771201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	3,550	3,550	12,603

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

775 - Podlahy vlysové a parketové

18,351

66	K	775413220	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	1,100	4,207	4,628
67	M	611990001900	<i>Lišta prechodová skrutkovacia, šírka 45 mm - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii</i>	m	1,155	10,926	12,620
68	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	1,050	1,103

781 - Obklady keramické

670,334

69	K	781445207	Montáž obkladov vnútorných stien z obkladačiek keramických kladených do flexibilného tmelu, špárovanie flexibilnou špárovacou hmotou	m2	21,736	19,397	421,613
70	M	5976563100	<i>Obkladačky keramické glazované - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii</i>	m2	22,171	11,000	243,881
71	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	2,200	4,840

783 - Nátery

38,980

72	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov. - 105µm	m2	1,000	7,171	7,171
73	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	1,000	2,637	2,637
74	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielymi pre náter sadrokartón. stropov 2x	m2	11,440	2,550	29,172

784 - Malby

61,347

75	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3, 80 m	m2	19,006	0,744	14,140
76	K	784418012	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	11,440	0,960	10,982
77	K	784452371	Malby z maliarskych zmesí tekutých, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3, 80 m	m2	19,006	1,906	36,225

M - Práce a dodávky M

1 006,395

21-M - Elektromontáže

1 006,395

78	K	210110022-D	Demontáž - Spínač nástenný pre prostredie vonkajšie a mokré, vrátane zapojenia dvojpólový - radenie 2	ks	1,000	3,303	3,303
79	K	210201005-D	Demontáž - Zapojenie svietidla IP40, 1 x svetelný zdroj, stropného - nástenného interierového so žiarovkou	ks	2,000	2,358	4,716
80	K	210201901-D	Demontáž svietidla interierového na stenu do 1,0 kg	ks	2,000	2,566	5,132
81	K	210290752	Montáž spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW, bez zapojenia	ks	1,000	4,564	4,564
82	M	EYY000004013	<i>Konvektor (elektrický ohrievač vzduchu) 230V 2000W nástenný biely - vo vyhotovení podľa výpisu konštrukcii</i>	ks	1,000	95,000	95,000
83	K	210812119-D	Demontáž - Kábel medený silový uložený pevne NYY 0,6/1 kV 3x1,5	m	10,000	0,368	3,680
84	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	3,500	80,000	280,000
85	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,800	100,000	180,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
86	K	PD	Presun dodávok	%	2,300	100,000	230,000
87	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	100,000	200,000

VP - Práce naviac

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: b - zdravotníka - b - zdravotníka

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 786,97
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	2 786,97
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	2 786,97	557,39

Cena s DPH	v EUR	3 344,36
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: b - zdravotníka - b - zdravotníka

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	2 786,97
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	20,52
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	20,52
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	2 766,45
713 - Izolácie tepelné	200,80
721 - Vnútoraná kanalizácia	660,01
722 - Vnútoraný vodovod	890,68
725 - Zariadenie predmety	966,14
734 - Armatúry	48,82
VP - Práce navyiac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 786,97

ROZPOČET

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: b - zdravotníka - b - zdravotníka

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 786,968

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV 20,516

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 20,516

1	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,274	8,817	2,416
2	K	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,274	11,793	3,231
3	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	5,206	0,383	1,994
4	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,274	8,896	2,438
5	K	979087113	Nakladanie vybúraných hmôt	t	0,274	13,092	3,587
6	K	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	0,274	25,000	6,850

D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV 2 766,452

713 - Izolácie tepelné 200,800

7	K	713401204	Montáž rúrok z PE hr. 15-20 mm, vnút. priemer do 38	m	33,000	3,500	115,500
8	M	2723B02213	Izolácie hadicové dxhr. 22x13	m	8,500	2,000	17,000
9	M	2723B02220	Izolácie hadicové dxhr. 22x20	m	8,500	2,200	18,700
10	M	2723B02810	Izolácie hadicové dxhr. 28x13	m	8,000	3,000	24,000
11	M	2723B02820	Izolácie hadicové dxhr. 28x20	m	8,000	3,200	25,600

721 - Vnútoraná kanalizácia 660,013

12	K	721170962	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	kus	1,000	8,816	8,816
13	K	721170965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	kus	1,000	13,247	13,247
14	K	721174025	Potrubie kanalizačné z PP odpadové DN 100	m	1,000	12,500	12,500
15	M	551 6HL227	Pripojovacie koleno HL227	kus	1,000	10,000	10,000
16	K	721174042	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 40	m	5,000	8,390	41,950
17	K	721174043	Potrubie kanalizačné z PP pripojovacie DN 50	m	7,000	9,500	66,500
18	K	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	1,000	2,391	2,391
19	K	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	1,000	2,650	2,650

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2.3	kus	1,000	3,916	3,916
21	K	721211710	Montáž podlahového odtokového žlabu dĺ. 1000 mm pre montáž k stene	kus	1,000	12,000	12,000
22	M	592 7E1000	ACO ShowerDrain E sprchový žľab dl. 1000 mm vrátane roštu a príslušenstva s prírubou vzadu	kpl	1,000	350,000	350,000
23	K	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	15,000	15,000
24	M	551618292	Podlahová vpust' so suchou zápachovou klapkou a zvislým odtokom DN110 napr. HL 510 NPR-3000	kus	1,000	56,000	56,000
25	K	721220802	Demontáž zápachových uzáverov DN 100	kus	1,000	5,475	5,475
26	K	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	13,000	0,736	9,568
27	K	721999905	Vnútrotná kanalizácia - nepredvídané práce pri realizácii	hod	5,000	10,000	50,000

722 - Vnútrotný vodovod

890,677

28	K	722131933	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 25	kus	1,000	12,651	12,651
29	K	722176112-Sx	Potrubie plastohlinik D 20x2,25 vrátane potrebných tvaroviek	m	17,000	18,000	306,000
30	K	722176113pSx	Potrubie plastohlinik D 25x2,25 vrátane potrebných tvaroviek	m	16,000	20,000	320,000
31	K	722220142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	kus	5,000	8,000	40,000
32	K	722224115	Kohút napúšťací alebo vypúšťací G 1/2 PN 10 s jedným závitom	kus	1,000	4,200	4,200
33	K	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	6,000	5,200	31,200
34	M	422 3K0103	Uzáver guľový voda FF páčka 3/4"	kus	4,000	8,200	32,800
35	M	422 5C0206	Ventil poistný SVW 6-3/4"	kus	1,000	8,400	8,400
36	M	422 8C0202	Klapka spätná vodorovná Clapet 3/4"	kus	1,000	8,800	8,800
37	K	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	33,000	1,351	44,583
38	K	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	33,000	0,971	32,043
39	K	722999905	Vnútrotný vodovod -nepredvídané práce pri realizácii	hod	5,000	10,000	50,000

725 - Zariadenie predmety

966,141

40	K	725110811*	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou vrátane pripojovacieho potrubia	súbor	1,000	6,780	6,780
41	K	725116111	Montáž záchodu do predstenového syst.	kus	1,000	39,000	39,000
42	K	725116241	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	súbor	1,000	50,000	50,000
43	M	642 9K99324*	Závesný WC set so sedátkom a s tlačítkom pre telesne postihnutých	kpl	1,000	230,000	230,000
44	K	725219403	Montáž umyvadla ker. s krytom	súbor	1,000	27,000	27,000
45	M	551 V703204	Podomietkový sifón, chrómovaný +odpadové sitko k umyvadlu pre imobilných	kus	1,000	15,000	15,000
46	M	642 9KM31155	Umyvadlo oválne	kus	1,000	56,000	56,000
47	K	725219601	Montáž stĺpa keramic k umyvadlu	súbor	1,000	3,584	3,584
48	M	642 9KM3700	Polostĺp k umyvadlu	kus	1,000	20,000	20,000
49	K	72522-0832*	Demontáž vaní	súbor	1,000	32,000	32,000
50	K	725291111	Montáž ostat. prísl. toal. dosky,mydel.vešiaka,držačka	súbor	2,000	5,200	10,400
51	M	642 9B0001*	Sklopné madlo v tvare U; 700MM - nerez	kus	2,000	80,000	160,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	725530823	Demontáž elektr. zásob. ohrievačov vody tlakových do 200 l	súbor	1,000	10,302	10,302
53	K	725539105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	súbor	1,000	44,605	44,605
54	K	725810811	Demontáž výtokových ventilov nástenných	kus	1,000	1,406	1,406
55	K	725819402	Montáž ventilov rohových G 1/2	súbor	2,000	5,432	10,864
56	M	422 3K0743	Ventil guľový rohový 1/2"x3/8"	kus	2,000	5,500	11,000
57	K	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	1,000	3,200	3,200
58	K	725821400	Batéria umývadlová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	1,000	90,000	90,000
59	K	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	1,000	95,000	95,000
60	K	725999905	Zariadenie predmety -nepredvídané práce pri realizácii	hod	5,000	10,000	50,000

734 - Armatúry

48,821

61	K	734421150	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 53312 pr. 100	kus	1,000	48,821	48,821
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

VP - Práce navyše

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: c - elektroinštaláci - c - elektroinštalácia

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 441,05
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 441,05
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 441,05	288,21

Cena s DPH	v EUR	1 729,26
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: c - elektroinštaláci - c - elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 441,05
D1 - M	1 441,05
D2 - Elektromontáže	881,05
D3 - Ostatné	636,10
D4 - Cenník položiek HZS	560,00
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 441,05

ROZPOČET

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: c - elektroinštaláci - c - elektroinštalácia

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 441,050

0	K	1	4	5	6,000	0,000	0,000
---	---	---	---	---	-------	-------	-------

D1 - M

1 441,050

D2 - Elektromontáže

881,050

0	K	Pol1	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	2,500	2,500
0	M	4	<i>Sporákový spínač</i>	<i>Kus</i>	<i>1,000</i>	<i>6,000</i>	<i>6,000</i>
0	K	Pol2	Spínač polozapustený a zapustený vč.zapojenia sériový prep - radenie 5	ks	1,000	2,500	2,500
0	M	6	<i>Sériový spínač č.5 napr. 4FN 581 102</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>3,000</i>	<i>3,000</i>
0	K	Pol3	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	6,000	2,600	15,600
0	M	8	<i>Zásuvka jednoduchá</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>2,200</i>	<i>13,200</i>
0	M	9	<i>Ramcek jednoduchý biely, 4FA 127 71.2115</i>	<i>ks</i>	<i>7,000</i>	<i>0,500</i>	<i>3,500</i>
0	M	10	<i>Ramcek dvojité biely, 4FA 127 72.2115</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>0,400</i>	<i>0,400</i>
0	K	17	Montáž svietidiel	ks	6,000	5,500	33,000
0	M	19	<i>stropné svietidlo IP54</i>	<i>ks</i>	<i>6,000</i>	<i>21,000</i>	<i>126,000</i>
0	K	22	Uzemňovacie vedenie na povrchu Cu do 50 mm ² - hlavné pospojovanie	m	30,000	0,400	12,000
0	M	Pol4	<i>Vodič medený CY 06 zz</i>	<i>m</i>	<i>30,000</i>	<i>0,200</i>	<i>6,000</i>
0	K	27	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 1,5	m	25,000	0,450	11,250
0	M	28	<i>CYKY - J 3x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	<i>m</i>	<i>25,000</i>	<i>0,400</i>	<i>10,000</i>

D3 - Ostatné

636,100

0	K	30	Kábel uložený pod omietkou CYKY 3 x 2,5	m	122,000	0,450	54,900
0	M	31	<i>CYKY - J 3x2,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	<i>m</i>	<i>122,000</i>	<i>0,500</i>	<i>61,000</i>
0	K	32	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	26,000	0,450	11,700
0	M	33	<i>CYKY - J 5x1,5 Kábel pre pevné uloženie, medený STN</i>	<i>m</i>	<i>26,000</i>	<i>0,600</i>	<i>15,600</i>
0	K	40	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, -0,00200 t	m	50,000	5,000	250,000
0	K	41	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 70 mm, -0,00400 t	m	20,000	5,500	110,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	42	Demontáž pôvodnej elektroinštalácie včítane svetelných a zásuvkových obvodov	m	20,000	6,000	120,000
0	K	43	Uzemnenie - uzemňovacia prípojnica, pospájanie vnútor.vybavenia	ks	1,000	10,000	10,000
0	M	44	Krabica ASD70	ks	1,000	0,400	0,400
0	K	46	Poplatok za skladovanie resp. likvidáciu elektroodpadu, nebezpečné	t	0,100	25,000	2,500

D4 - Cenník položiek HZS

560,000

0	K	47	Revízie	hod	8,000	12,000	96,000
0	K	48	Práca montéra pri zapojení do siete	hod	8,000	10,000	80,000
0	K	49	Príprava ku komplexnému vyskúšaníu	hod	8,000	6,000	48,000
0	K	50	Kompletné vyskúšanie	hod	8,000	6,000	48,000
0	K	51	Skúšobná prevádzka	hod	72,000	4,000	288,000

VP - Práce navyč

0,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR 2 - Kúpeľňa miestnosť č. 232 a WC miestnosť č. 231 (1 bunka) -2 n. p.

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 740,55
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	4 740,55
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	4 740,55	948,11

Cena s DPH	v EUR	5 688,66
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR 2 - Kúpeľňa miestnosť č. 232 a WC miestnosť č. 231 (1 bunka) -2 n. p.

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	4 740,55
HSV - Práce a dodávky HSV	809,90
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	454,12
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	327,34
99 - Presun hmôt HSV	28,44
PSV - Práce a dodávky PSV	3 630,65
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	319,67
721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia	469,57
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	33,85
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	1 144,21
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	35,18
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	88,33
763 - Konštrukcie - drevostavby	121,65
766 - Konštrukcie stolárske	234,49
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	160,36
771 - Podlahy z dlaždíc	196,45
777 - Podlahy syntetické	23,36
781 - Dokončovacie práce a obklady	614,12
783 - Dokončovacie práce - nátery	14,34
784 - Dokončovacie práce - malby	175,07
M - Práce a dodávky M	300,00
21-M - Elektromontáže	300,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 740,55

ROZPOČET

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR 2 - Kúpeľňa miestnosť č. 232 a WC miestnosť č. 231 (1 bunka) -2 n. p.

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 740,548

HSV - Práce a dodávky HSV

809,899

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

454,122

1	K	610412113	Náter spevňovačpom podkladu pod omietky na stenách a stropoch	m2	8,762	0,353	3,093
2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	25,376	1,378	34,968
3	K	612421439	Vyspravenie ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	10,100	14,195	143,370
4	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	19,582	4,631	90,684
5	K	612465138	Vnútrotná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	8,791	3,408	29,960
6	K	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	3,711	0,858	3,184
7	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	2,000	52,212	104,424
8	M	553310007300	Zárubňa ocelová CgH šxvxhr 700x1970x100 mm L	ks	1,000	21,982	21,982
9	M	553310007500	Zárubňa ocelová CgH šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	22,457	22,457

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

327,338

10	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	3,711	3,634	13,486
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	3,711	3,701	13,734
12	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm nad 1 m2	m2	3,711	1,873	6,951
13	K	967031132	Prisekanie rovného ostenia v murive tehlovom	m2	1,515	5,714	8,657
14	K	9670411115	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní dlažby a očistenie podkladu	m2	3,711	2,373	8,806
15	K	9670411116	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní kerm obkladu a očistenie podkladu	m2	7,883	1,873	14,765
16	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného krídla do 2 m2	ks	2,000	0,582	1,164
17	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	2,870	19,008	54,553
18	K	971033521	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr.do 100 mm -0,191 t	m2	0,874	5,084	4,443

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive teh. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,630	7,568	4,768
20	K	974042553	Vysekanie rýh v bet. dlažbe do hĺbky 100mm a šírky do 100mm -0,028 t	m	1,000	6,995	6,995
21	K	976082131	Vybúranie objímky, držiaka, vešiaka, záclonovej konzoly, z muriva tehlového -0,001 t	ks	2,000	1,418	2,836
22	K	978011191	Obrúsenie omietok stien a stropov frézovaním	m2	8,762	3,219	28,205
23	K	978059511	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	0,404	6,569	2,654
24	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	7,479	3,375	25,242
25	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,479	8,817	13,040
26	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	2,958	6,174	18,263
27	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,479	11,793	17,442
28	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	42,891	0,383	16,427
29	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,479	8,896	13,157
30	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	7,395	0,998	7,380
31	K	979082121.1	Poplatok skládka - ostatný odpad	t	1,479	30,000	44,370

99 - Presun hmôt HSV

28,439

32	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,913	31,149	28,439
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

3 630,649

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

319,673

33	K	711111311	Jednozložková hydroizolačná hmota kúpeľňová dvojnásobná vodor.	m2	2,427	22,000	53,394
34	K	711111311.1	Jednozložková hydroizolačná hmota kúpeľňová dvojnásobná zvislá	m2	11,272	23,000	259,256
35	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,650	2,650	7,023

721 - Zdravotech. vnútorná kanalizácia

469,574

36	K	721210814	Demontáž vpustu podlahového z kyselinovzdornej kameniny DN 125 0,04285t	ks	1,000	6,869	6,869
37	K	721210853	Montáž sprchového odtokového žlabu dĺžky 1000 mm, -0,00558t	ks	1,000	8,352	8,352
38	M	552332030	<i>Žlab sprchový na stred dl. 1000 mm</i>	<i>ks</i>	<i>1,000</i>	<i>453,250</i>	<i>453,250</i>
39	K	998721202	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,050	1,050	1,103

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

33,852

40	K	722190832	Demontáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	1,000	1,079	1,079
41	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	1,000	0,506	0,506
42	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	1,000	2,079	2,079

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
43	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	1,000	3,612	3,612
44	K	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniacoho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	3,000	3,104	9,312
45	M	4228461102	Ventil rohový	ks	3,000	5,567	16,701
46	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,750	0,750	0,563

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

1 144,209

47	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	6,738	6,738
48	K	725114921	Záchodová misa, odmontovanie a spätná montáž sedadla	ks	1,000	2,086	2,086
49	M	552360003100	WC sedátko tvrdený plast	ks	1,000	27,512	27,512
50	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	1,000	24,161	24,161
51	M	642340000100	Kombinované WC keramické	ks	1,000	119,014	119,014
52	K	725119309	Priplátok za použitie silikónu	súb.	1,000	3,659	3,659
53	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	4,450	4,450
54	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb.	1,000	30,439	30,439
55	M	551620001600	Zápachová uzávierka umývadlová	ks	2,000	12,931	25,862
56	M	6421431700	Umývadlo pre imobilných	ks	1,000	145,000	145,000
57	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	1,000	3,584	3,584
58	M	642910000100	Stĺp biely k umývadlu, JIKA	ks	1,000	48,549	48,549
59	K	725220831	Demontáž vane litinovej	súb.	1,000	15,000	15,000
60	K	725291111	Doplňky zariadení kúpeľní a záchodov toaletní deska rovná šířka madlá500 mm	súb.	3,000	22,605	67,815
61	M	5516691000	Madlo rovné pre imobilných nerez dl 800 mm	ks	2,000	11,689	23,378
62	M	5516691000.1	Mydelnička so zásobníkom na tekuté mydlo nástenná	ks	1,000	45,000	45,000
63	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadla	súb.	1,000	5,210	5,210
64	M	634650000100	Zrkadlo dl 30 cm	ks	1,000	53,894	53,894
65	K	725291113	Demontáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držáky na WC-papier, mydelnička)	súb.	5,000	6,480	32,400
66	K	725820801	Demontáž batérie nástennej do G 3/4 0,00156 t	súb.	1,000	2,006	2,006
67	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	1,000	6,988	6,988
68	M	5514427600	Batéria umyvadlová nástenna medi mix	ks	1,000	195,000	195,000
69	K	725840871	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej podomietkovej, -0,00225t	ks	1,000	9,494	9,494
70	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,007	3,007
71	M	551450002800	Batéria sprchová nástenná Adlon DN 15, rustikálne rukoväte, chróm, KLUDE	ks	1,000	241,082	241,082
72	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,159	1,159

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t	ks	1,000	1,632	1,632
74	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	0,300	0,090

734 - Ústredné kúrenie - armatúry

35,175

75	K	734100003	Montáž a dodávka ventilu REGULUX DN 15	ks	1,000	15,000	15,000
76	K	734200812	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	1,000	1,163	1,163
77	K	734222612	Ventil regulačný závitový s hlavicou termostatického ovládania V 4262 A - priamy G 1/2	ks	1,000	18,907	18,907
78	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	0,351	0,300	0,105

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

88,333

79	K	735000911	Demontáž a spätná montáž panelového telesa vrátane ventilu regulax a term hlavice s úpravou rozvodu	súb	1,000	2,037	2,037
80	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	1,000	4,077	4,077
81	K	735161811	Demontáž radiátora rúrkového s hliníkovými lamelami stavebnej dĺžky do 1500 mm, -0,01350t	ks	1,000	4,174	4,174
82	K	735162130	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 1220 mm	ks	1,000	8,294	8,294
83	M	484520002800	Teleso vykurovacie rebříkové ocelové KORALUX RONDO CLASSIC KRC, lxvxh 745x1220x65 mm, pripojenie 4xG 1/2" vnútorné, KORADO	ks	1,000	67,028	67,028
84	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	1,650	2,723

763 - Konštrukcie - drevostavby

121,651

85	K	763135015	SDK kazotový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná Casoforte	m2	3,711	27,323	101,396
86	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,501	4,500	20,255

766 - Konštrukcie stolárske

234,490

87	K	766661112	Dodávka a montáž dverového kovania	súb	2,000	23,964	47,928
88	K	766661112.1	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	2,000	3,961	7,922
89	M	6116173100	Dvere vnútorné hladké dýhované plné 120x197 dvojkridlové	ks	1,000	178,000	178,000
90	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	0,800	0,640

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

160,358

91	K	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	2,000	5,080	10,160
92	M	429110005100	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, ELEKTRODESIGN	ks	2,000	74,057	148,114
93	K	769082790	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	2,000	1,042	2,084

771 - Podlahy z dlaždíc

196,448

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	771411011	Montáž prechodovej lišty	m	1,500	4,246	6,369
95	M	1977401000	Lišta prechodová mosadzná šírky 30 mm	m	1,500	4,782	7,173
96	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	3,711	13,575	50,377
97	M	5858141000	Tmel leipaci	kg	14,844	0,614	9,114
98	M	5858400050	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela	kg	3,711	4,374	16,232
99	M	5976419000	Dlaždice keramické protišmykové vyššie štandard	m2	3,897	23,600	91,969
100	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,901	3,900	15,214

777 - Podlahy syntetické

23,361

101	K	777551440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	m2	3,711	6,163	22,871
102	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,700	0,700	0,490

781 - Dokončovacie práce a obklady

614,115

103	K	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	19,582	16,328	319,735
104	M	5858141000.1	Stierka lepiaca	kg	58,746	0,705	41,416
105	M	5858141000.2	Hmota špárovacia	kg	15,666	0,705	11,045
106	M	5976663100	Obkladačky keramické	m2	20,561	11,000	226,171
107	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	9,284	0,700	6,499
108	M	5978833000	Profil krycí rohový - ukončovacie lišty obkladu	m	9,563	0,461	4,409
109	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	2,200	4,840

783 - Dokončovacie práce - nátery

14,342

110	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	2,000	7,171	14,342
-----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

784 - Dokončovacie práce - maľby

175,068

111	K	784411301	Penetrovanie jedm jemnoz. podkladov v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	10,782	0,313	3,375
112	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	10,782	1,082	11,666
113	M	5978833000.1	Konstrukcie a práce HSV a psv t5	hod	6,000	10,002	60,012
114	M	5978833000.2	Dodávka materiálu pre HZS práce	súb	1,000	100,015	100,015

M - Práce a dodávky M

300,000

21-M - Elektromontáže

300,000

115	K	210010001	Elektroinštalácie - montážne práce nešpecifikované	súb	1,000	180,000	180,000
116	M	3450700100	Dodávka elektroinštaláčného materiálu pre nešpec práce	súb	1,000	120,000	120,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR3 - WC miestnosť č. 229 (z 1 bunky) - n.p.

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 194,86
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	1 194,86
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	1 194,86	238,97

Cena s DPH	v EUR	1 433,83
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR3 - WC miestnosť č. 229 (z 1 bunky) - n.p.

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	1 194,86
HSV - Práce a dodávky HSV	262,37
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	168,87
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	80,76
99 - Presun hmôt HSV	12,74
PSV - Práce a dodávky PSV	632,50
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	12,10
725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety	151,38
763 - Konštrukcie - drevostavby	44,26
766 - Konštrukcie stolárske	81,35
771 - Podlahy z dlaždíc	60,35
777 - Podlahy syntetické	6,72
781 - Dokončovacie práce a obklady	232,68
783 - Dokončovacie práce - nátery	7,17
784 - Dokončovacie práce - maľby	36,48
M - Práce a dodávky M	300,00
21-M - Elektromontáže	300,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 194,86

ROZPOČET

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR3 - WC miestnosť č. 229 (z 1 bunky) - n.p.

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 194,864

HSV - Práce a dodávky HSV

262,366

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

168,866

1	K	610412113	Náter spevňovačpom podkladu pod omietky na stenách a stropoch	m2	3,643	0,353	1,286
69	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a koňštrukcií	m2	10,533	1,378	14,514
2	K	612421431	Vyspravenie ostenia po vybúraní a osadení nových výplní otvorov	m	5,000	7,396	36,980
3	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	8,310	3,704	30,780
4	K	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT,vápenná biela,jemná štuková,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm	m2	3,672	2,726	10,010
5	K	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	1,284	0,858	1,102
6	K	642944121	Osadenie oceľ.dverných zárubní lisov. alebo z uhol.s vybet.prahu,dodatočne,s plochou do 2,5 m2	ks	1,000	52,212	52,212
7	M	5533194300	Zárubňa oceľová CGH 70x197x11cm l'	ks	1,000	21,982	21,982

9 - Ostatné koňštrukcie a práce-búranie

80,760

9	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	1,284	3,634	4,666
10	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,427	3,701	8,982
11	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm nad 1 m2	m2	1,284	1,873	2,405
12	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupe, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu -0,057 t	m2	0,750	5,714	4,286
13	K	967031132.1	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní ker dlažby a očistenie bet podkladu	m2	1,284	2,376	3,051
14	K	967031132.2	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní ker obkladu a očistenie podkladu	m2	0,404	1,840	0,743
15	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov.dverného kridla do 2 m2	ks	1,000	0,582	0,582
16	K	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 do 2 m2	m2	1,435	14,257	20,459
70	K	971033531	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 1 m2 hr. do 150 mm, -0,28100t	m2	0,210	7,568	1,589

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
71	K	978013191	Otlčenie omietok stien a stropov frezovaním	m2	3,643	2,536	9,239
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	0,404	3,375	1,364
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,266	8,817	2,345
19	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	0,532	6,174	3,285
20	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,266	11,793	3,137
21	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,714	0,383	2,954
22	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,266	8,896	2,366
23	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,330	0,998	1,327
24	K	979082121.1	Poplatok skládka - ostatný odpad	t	0,266	30,000	7,980

99 - Presun hmôt HSV

12,740

25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,409	31,149	12,740
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

632,498

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

12,099

72	K	722171204	Montáž flexi hadice 1ú+3/8 dl 50 cm	m	1,000	1,912	1,912
74	M	5300080001	<i>Had. flexi 1/2Š/1/2Š dl. 500MM</i>	KS	1,000	1,674	1,674
26	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4 0,00069 t	ks	1,000	0,506	0,506
27	K	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniac eho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,104	3,104
28	M	4228461102	<i>Ventil rohový</i>	ks	1,000	4,453	4,453
29	K	998722202	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,600	0,750	0,450

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

151,384

30	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom 0,01933t na ďalšie použitie	súb	1,000	6,738	6,738
31	K	725114921	Záchodová misa,odmontovanie a spätná montáž sedadla	ks	1,000	2,086	2,086
32	M	5516739000	<i>Sedadlo záchodové T 3545 biele</i>	ks	1,000	6,067	6,067
33	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb	1,000	19,329	19,329
34	M	6423340000	<i>Misa záchodová biela kombi</i>	ks	1,000	73,994	73,994
35	K	725119701	Priplatok za použitie silikónu	ks	1,000	38,630	38,630
38	K	725291121	Demontáž ostat. prisl toalet dosky , mydl vešiaka	súb	2,000	2,234	4,468
40	K	998725202	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,240	0,300	0,072

763 - Konštrukcie - drevostavby

44,262

41	K	763135015	SDK kazotový podhľad RIGIPS 600x600 mm - impregnovaný	m2	1,284	21,855	28,062
42	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	3,600	4,500	16,200

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konštrukcie stolárske

81,354

43	K	766661112	Dodávka a montáž dverového kovania	súb	1,000	19,168	19,168
44	K	766661112.1	Montáž dverového krídla kompletiz.otvárávého do ocelevej alebo fošňovej zárubne,jednokridlové	ks	1,000	3,168	3,168
45	M	6116172100	<i>Dvere vnútorné hladké dýhované jednokridlové plné MH 70x197 cm prefa</i>	ks	1,000	58,506	58,506
46	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,640	0,800	0,512

771 - Podlahy z dlaždíc

60,351

47	K	771411011	Montáž prechodovej lišty	m	0,700	4,246	2,972
48	M	1977401000	<i>Lišta prechodová mosadzná šírky 30 mm</i>	m	0,700	3,825	2,678
49	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	1,284	13,575	17,430
50	K	771579792	Príplatok k cene za podlahy pri montáži do 5 m	m2	1,284	1,299	1,668
51	M	5858141000	<i>Tmel leiaci</i>	kg	5,136	0,614	3,154
52	M	5858400050	<i>Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela</i>	kg	1,284	4,374	5,616
53	M	5976419000	<i>Dlaždice keramické protišmykové</i>	m2	1,348	10,879	14,665
54	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,120	3,900	12,168

777 - Podlahy syntetické

6,722

55	K	777551440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	m2	1,284	4,930	6,330
56	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,560	0,700	0,392

781 - Dokončovacie práce a obklady

232,678

57	K	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	8,310	13,328	110,756
58	M	5858141000.1	<i>Stierka lepiaca</i>	kg	24,930	0,564	14,061
59	M	5858141000.2	<i>Hmota špárovacia</i>	kg	6,648	0,564	3,749
60	M	5976663100	<i>Obkladačky keramické</i>	m2	8,726	11,000	95,986
61	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	3,938	0,700	2,757
62	M	5978833000	<i>Profil krycí rohový - ukončovacie lišty obkladu</i>	m	4,056	0,369	1,497
63	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,760	2,200	3,872

783 - Dokončovacie práce - nátery

7,171

64	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	1,000	7,171	7,171
----	---	-----------	---	----	-------	-------	-------

784 - Dokončovacie práce - maľby

36,477

65	K	784411301	Penetrovanie jedm jemnoz. podkladov v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	4,643	0,313	1,453
66	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farnal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	4,643	1,082	5,024

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
75	M	286PC	Konštrukcie a práce HSV	HZS	2,000	10,000	20,000
76	M	286PC1	Konštrukcie a práce HSV - materiál	súb	1,000	10,000	10,000

M - Práce a dodávky M

300,000

21-M - Elektromontáže

300,000

67	K	210010001	Elektroinštalácie - montážne práce	súb	1,000	180,000	180,000
68	M	3450700100	Dodávka elektroinštaláčného materiálu pre nešpec práce	súb	1,000	120,000	120,000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR4 - WC miestnosť č. 249- 1 n.p. a WC miestnosť č. 238 -2 n. p.

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ:

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	6 336,20
Ostatné náklady	0,00

Cena bez DPH	6 336,20
---------------------	-----------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	6 336,20	1 267,24

Cena s DPH	v EUR	7 603,44
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR4 - WC miestnosť č. 249- 1 n.p. a WC miestnosť č. 238 -2 n. p.

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	6 336,20
HSV - Práce a dodávky HSV	1 426,67
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	843,56
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	532,10
99 - Presun hmôt HSV	51,02
PSV - Práce a dodávky PSV	4 309,52
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	66,58
725 - Zdravotechnika - zariadenia predmety	1 556,96
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	56,80
763 - Konštrukcie - drevostavby	189,41
766 - Konštrukcie stolárske	562,72
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	40,75
769 - Montáže vzduchotechnických zariadení	80,18
771 - Podlahy z dlaždíc	334,57
776 - Podlahy povlakové	16,90
777 - Podlahy syntetické	38,65
781 - Dokončovacie práce a obklady	1 044,69
783 - Dokončovacie práce - nátery	51,55
784 - Dokončovacie práce - maľby	310,52
M - Práce a dodávky M	600,00
21-M - Elektromontáže	600,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	6 336,20

ROZPOČET

Stavba: HARMÓNIA - ZpS , DSS ul. Republiky 1045/22, Žilina - Stavebné úpravy hygienických zariadení

Objekt: PR4 - WC miestnosť č. 249- 1 n.p. a WC miestnosť č. 238 -2 n. p.

Miesto: Dátum: 15. 10. 2018

Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Lu-Vas, s.r.o. Lietavská Svinná Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 336,196

HSV - Práce a dodávky HSV

1 426,674

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

843,556

1	K	610412113	Náter spevňovačpom podkladu pod omietky na stenách a stropoch	m2	15,638	0,353	5,520
2	K	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	36,479	1,378	50,268
3	K	612421439	Vyspravenie ostena okenného alebo dverného štuková	m2	19,600	14,195	278,222
4	K	612456212	Postrek vodotesných alebo tepelných izolácií na stenách maltou cementovou, hr. jadra 8 mm	m2	33,187	4,631	153,689
5	K	612465138	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápenná biela, jemná štuková, miešanie strojne, nanášanie ručne hr. 4 mm	m2	15,638	3,408	53,294
6	K	632902211	Príprava zatvrdnutého povrchu betónových mazanín cementovým mliekom s prísadou PVAC	m2	6,191	0,858	5,312
7	K	642944121	Dodatočná montáž ocelevej dverovej zárubne, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	4,000	52,212	208,848
8	M	553310007300	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 700x1970x100 mm L	ks	3,000	21,982	65,946
9	M	553310007500	Zárubňa oceľová CgH šxvxhr 800x1970x100 mm L	ks	1,000	22,457	22,457

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

532,096

10	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	6,191	3,634	22,498
11	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	6,191	3,701	22,913
12	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm nad 1 m2	m2	6,191	1,873	11,596
13	K	967031132	Prisekanie rovného ostena v murive tehlovom	m2	1,920	5,714	10,971
14	K	9670411115	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní dlažby a očistenie podkladu	m2	6,191	2,373	14,691
15	K	9670411116	Prisekanie a odsekanie lepidla po vybúraní kerm obkladu a očistenie podkladu	m2	18,634	1,873	34,901
16	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného alebo kov. dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,582	2,328
17	K	9680722445	Vybúranie dveriek k inštalácii zti	m2	1,000	7,366	7,366
18	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	5,740	19,008	109,106

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
19	K	978011191	Obrúsenie omietok stien a stropov frézovaním	m2	15,638	3,219	50,339
20	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	18,634	3,375	62,890
21	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,075	8,817	18,295
22	K	979011121	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za každé ďalšie podlažie	t	4,150	6,174	25,622
23	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,075	11,793	24,470
24	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	60,175	0,383	23,047
25	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,075	8,896	18,459
26	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	10,375	0,998	10,354
27	K	979082121.1	Poplatok skládka - ostatný odpad	t	2,075	30,000	62,250

99 - Presun hmôt HSV

51,022

28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,638	31,149	51,022
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV

4 309,522

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

66,578

29	K	722190832	Demontáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	1,079	2,158
30	K	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	2,000	0,506	1,012
31	K	722221430	Montáž pripojovacej sanitárnej flexi hadice G 1/2	ks	2,000	2,079	4,158
32	M	552270007800	Hadica FLEXI nerezová k batérii (8x12), 8x12 (F1/2"xM10), dĺ. 400 mm, IVAR	ks	2,000	3,612	7,224
33	K	722229101	Montáž ventilu výtok.,plavák.,vypúšť.,odvodňov.,kohút.plniac eho,vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	6,000	3,104	18,624
34	M	4228461102	Ventil rohový pre splachovač	ks	2,000	5,567	11,134
35	M	4228461102.	Ventil rohový pre batériu	ks	4,000	5,567	22,268

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety

1 556,959

36	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	2,000	6,738	13,476
37	K	725114921	Záchodová misa, odmontovanie a spätná montáž sedadla	ks	2,000	2,086	4,172
38	M	552360003100	WC sedátko tvrdý plast	ks	2,000	27,512	55,024
39	K	725119305	Montáž záchodovej misy kombinovanej	súb.	2,000	24,161	48,322
40	M	642340000100	Kombinované WC keramické	ks	2,000	119,014	238,028
41	K	725119309	Priplátok za použitie silikonu	súb.	2,000	3,659	7,318
42	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	2,000	4,450	8,900
43	K	725219201	Montáž umývadla bez výtokovej armatúry z bieleho diturvitu so zápachovou uzávierkou na konzoly	súb.	2,000	30,439	60,878
44	M	551620001600	Zápachová uzávierka umývadlová	ks	2,000	12,931	25,862
45	M	6421431700	Umývadlo	ks	2,000	145,000	290,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
46	K	725219601	Montáž stĺpa umývadla	súb.	2,000	3,584	7,168
47	M	642910000100	<i>Stĺp biely k umývadlu, JIKA</i>	ks	2,000	48,549	97,098
48	K	725291111	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov	súb	4,000	22,605	90,420
49	M	5516691000PC	<i>Davkovač mydla</i>	ks	4,000	18,689	74,756
50	K	725291112	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, zrkadla	súb.	1,000	5,210	5,210
51	M	634650000100	<i>Zrkadlo dl 30 cm</i>	ks	1,000	53,894	53,894
52	K	725291113	Demntáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, drobné predmety (držiač na WC-papier, mydelnička)	súb.	8,000	6,480	51,840
53	K	725829301	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej s mechanickým ovládaním G 1/2	ks	2,000	6,988	13,976
54	M	5514427600	<i>Batéria umyvadlová nástenna medi mix</i>	ks	2,000	195,000	390,000
55	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,000	1,159	1,159
56	K	725860821	Demontáž dvojitej zápachovej uzávierky pre zariadenia predmety, umývadlá, drezy, práčky, -0,00122t	ks	2,000	1,632	3,264
57	K	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám plastové 15/30	ks	1,000	12,000	12,000
58	K	725991811	Demontáž konzoly jednoduchej, -0,00500t	ks	4,000	1,026	4,104
59	K	998725202	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,300	0,300	0,090

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

56,800

60	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	1,000	4,077	4,077
61	K	735121813	Demontáž a spätná montáž radiátorov panelových	ks	1,000	20,000	20,000
62	K	735999905	Vykurovacie telesá HZS	hod	3,000	10,000	30,000
63	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,650	1,650	2,723

763 - Konštrukcie - drevostavby

189,412

64	K	763135015	SDK kazotový podhľad RIGIPS 600x600 mm hrana A konštrukcia viditeľná Casoforte	m2	6,191	27,323	169,157
65	K	998763201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	4,501	4,500	20,255

766 - Konštrukcie stolárske

562,721

66	K	766661112	Dodávka a montáž dverového kovania	súb	4,000	23,964	95,856
67	K	766661112.1	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	4,000	3,961	15,844
68	M	611610000100	<i>Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch fólia</i>	ks	4,000	94,302	377,208
69	K	766662811	Demontáž dverného krídla, dokovanie prahu dverí jednokrídlových, -0,00100t	ks	4,000	1,497	5,988
70	K	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	2,000	6,870	13,740
71	M	611890003100	<i>Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 100 mm</i>	ks	2,000	6,348	12,696
72	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,800	0,800	0,640

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

40,749

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
73	K	767581802	Demontáž podhládov lamiel, -0,00400t	m2	6,191	5,295	32,781
74	K	767582800	Demontáž podhládov roštov -0,00200t	m2	6,191	1,287	7,968

769 - Montáže vzduchotechnických zariadení

80,179

75	K	769011000	Montáž ventilátora malého axiálneho nástenného na stenu veľkosť: 100	ks	1,000	5,080	5,080
76	M	429110005100	Ventilátor malý, axiálny DECOR 100 CRZ, ELEKTRODESIGN	ks	1,000	74,057	74,057
77	K	769082790	Demontáž krycej mriežky hranatej prierezu 0.125-0.355 m2	ks	1,000	1,042	1,042

771 - Podlahy z dlaždíc

334,566

78	K	771411011	Montáž prechodovej lišty	m	1,400	4,246	5,944
79	M	1977401000	Lišta prechodová mosadzná šírky 30 mm	m	1,400	4,782	6,695
80	K	771471810	Demontáž soklíkov z obkladačiek	m	3,200	2,227	7,126
81	K	771575109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrch. úpravy alebo glaz. hladkých 300x300mm	m2	6,191	13,575	84,043
82	K	771579791	Prípl za plochu do 5 m2 proí mont podláh keram	m	6,191	3,204	19,836
83	M	5858141000	Tmel leipaci	kg	24,764	0,614	15,205
84	M	5858400050	Špárovacie hmoty na obklady a dlažby biela	kg	6,191	4,374	27,079
85	M	5976419000	Dlaždice keramické protišmykové vyšší štandard	m2	6,501	23,600	153,424
86	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,901	3,900	15,214

776 - Podlahy povlakové

16,898

87	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	7,280	1,041	7,578
88	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo lišt	m	3,200	1,041	3,331
89	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	2,809	2,111	5,930
90	K	998776202	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,168	0,350	0,059

777 - Podlahy syntetické

38,645

91	K	777551440	Podlahy zo stierky silikátovej s disperziou hr. 4 mm z Teralitu DB	m2	6,191	6,163	38,155
92	K	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,700	0,700	0,490

781 - Dokončovacie práce a obklady

1 044,693

93	K	781415013	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek pórov. alebo opakných kladených do tmelu veľ. 150x150mm	m2	33,187	16,328	541,877
94	M	5858141000.1	Stierka lepiaca	kg	99,561	0,705	70,191
95	M	5858141000.2	Hmota špárovacia	kg	26,550	0,705	18,718
96	M	5976663100	Obkladačky keramické	m2	34,846	11,000	383,306
97	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m2	21,940	0,700	15,358
98	M	5978833000	Profil krycí rohový - ukončovacie lišty obkladu	m	22,567	0,461	10,403
99	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,200	2,200	4,840

783 - Dokončovacie práce - nátery

51,553

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
100	K	783225100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. 1x s emailov.	m2	4,000	7,171	28,684
101	K	783401811	Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	8,200	0,125	1,025
102	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	8,200	2,180	17,876
103	K	783624200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické dvojnásobné 1x s emailovaním a 1x plným tmelením	m2	0,420	9,448	3,968

784 - Dokončovacie práce - maľby

310,518

104	K	784411301	Penetrovanie jedm jemnoz. podkladov v miestnostiach výšky do 3,80 m	m2	21,854	0,313	6,840
105	K	784452271	Maľby z maliarskych zmesí tekutých Primalex, Superlex, Farmal jednofarebné dvojnás. výšky do 3,80 m	m2	21,854	1,082	23,646
106	M	5978833000.1	<i>Konstrukcie a práce HSV a psv t5</i>	<i>hod</i>	<i>16,000</i>	<i>10,002</i>	<i>160,032</i>
107	M	5978833000.2	<i>Dodávka materiálu pre HZS práce</i>	<i>súb</i>	<i>1,000</i>	<i>120,000</i>	<i>120,000</i>

M - Práce a dodávky M

600,000

21-M - Elektromontáže

600,000

108	K	210010001	Elektroinštalácie - montážne práce nešpecifikované	súb	2,000	180,000	360,000
109	M	3450700100	<i>Dodávka elektroinštaláčného materiálu pre nešpec práce</i>	<i>súb</i>	<i>2,000</i>	<i>120,000</i>	<i>240,000</i>